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VII. MÁTRA TÚRA 
2010. OKTÓBER 30.
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Jelentkezési határidő: 2010. október 15.
JELENTKEZÉSI LAP
(Kérjük NYOMTATOTT BETŰKKEL, OLVASHATÓAN kitölteni! A táblázat bővíthető!)
KÉTLÁBÚAK ADATAI:

	Résztvevő neve
	Város ahonnan érkezik
	Születési ideje

	1.
	
	

	2.
	
	

	3.
	
	

	4.
	
	

	5.
	
	


NÉGYLÁBÚAK ADATAI:

	Kutya neve
	Fajtája
	születési ideje

	1.
	
	

	2.
	
	

	3.
	
	

	4.
	
	

	5.
	
	


ELÉRHETŐSÉGEK:

Telefonszám: 
.............................................................................………………………………. 
E-mail:
…….........................................................................….…….……………………...…..
2010. ……….……………….. hó ….. nap        

………………………......………….


aláírás

Jelentkezési cím:
Kovácsné Burunkai E. Patrícia - 3200 Gyöngyös, Botond u. 11.
Telefon: 30/207-4900, 70/423-4000, Fax: 37/305-165 - E-mail: mydestiny@freemail.hu
